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FETÖ’cü polislerden başka kimsenin görmediği Ümraniye bombalarından ceza

Ergenekon davasının bir tertip olduğunu gösteren en önemli delil, 2007’de bir
anda ‘ortaya çıkan’ bombalardı. Namı diğer, Ümraniye bombaları.

Ergenekon davasının bir tertip olduğunu gösteren en önemli delil, 2007’de bir anda ‘ortaya çıkan’ bombalardı. Namı diğer,
Ümraniye bombaları. Hiç kimsenin göremediği bombalar FETÖ tarafından terör örgütü suçlamasına dayanak gösterildi.

Şimdi savcılık örgüt suçlamasını çöpe attı. Ama varolmayan bombalar için hâlâ ceza isteniyor

‘HATA DÜZELTİLMELİ’

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Oktay Yıldırım, mütalaadaki ceza talebine ilişkin Aydınlık’tan Irmak Mete’ye yaptığı
açıklamada şunları söyledi: “Ergenekon Mahkemesi beni hem köşe yazılarım, Gaziler Günü yürüyüşünü düzenlemem gibi
siyasi faaliyelerimden dolayı suçlamıştı, hem de bu meşhur bombalarla suçlamıştı. Bu mütalaaya göre Ergenekon
savcılarının suçlamalarının bir kısmı tertip, bir kısmı değil. Burada savcının bir hata yaptığı görüşündeyiz. 120 milyon
sayfalık dosya hacmi düşünüldüğünde cumhuriyet savcısının gözden kaçırması normaldir. Ama bu iddia davanın FETÖ
kumpası olduğu kabülüne bile zarar verebilir. Bu hatanın düzeltilmesi Oktay Yıldırım bakımından değil, davanın bütünü
açısından çok önemlidir.

O bombaların nerde bulunduğu, bulunup bulunmadığı, imha edilip edilmediği belli değil. Hakimler, savcılar, sanıklar,
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avukatlar, hiçkimse görmedi. Delil incelemesi yapılmadı. Bütün tutanaklar birbirini yalanlıyor. Bir de şu nokta var, bu dava
kapsamına imha edilen tek şey onlar. Bu iş tertibin ilk ve en büyük adımıdır.”

Yeniden yargılaması devam eden Ergenekon davasında, tertip sırasında herkesin adını duyduğu ancak görmeye mazhar
olamadığı meşhur ‘Ümraniye bombaları’ için Oktay Yıldırım ve Mehmet Demirtaş’ın cezalandırılması istendi. Oktay Yıldırım
dosyanın 120 milyon sayfa olduğunu belirterek “Sayın Cumhuriyet Savcısının gözden kaçırdığını sanıyorum. Bu hatanın
düzeltilmesi Oktay Yıldırım açısından değil dava için önemlidir” dedi.

Ergenekon davasında yeniden yargılama kararının verilmesinin ardından geçen cuma görülen duruşmada savcı esasa
ilişkin mütalaasını İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi’ne sundu. Mütalaa büyük ölçüde olumlu bulundu. Duruşma Savcısı
Abdurrahman Hacısalihoğlu, “Ergenekon diye bir terör örgütü yok” dedi, sanıkların bireysel suçlar hariç tüm suçlardan
beraatini istedi. Ancak bireysel suçlardan ceza istenen 26 kişi arasında ikisi dikkat çekti: emekli Astsubay Gazi Oktay
Yıldırım ve Mehmet Demirtaş... İki isim dosya kapsamında ilk tutuklanan ve yaklaşık yedi yıl süre cezaevinde kalarak
tertibin en uzun süre tutuklu yargılanan isimleri oldu. FETÖ’cü savcıların hazırladığı iddianamede, iki isim sözde Ergenekon
örgütü adına saklanan bombaların sahibi olarak gösteriliyor. Yeniden yargılama sırasında verilen mütalaada yeni savcı
“Ergenekon terör örgütü diye bir örgüt yoktur” dese de, var olmayan el bombaları için Yıldırım ve Demirtaş’a ceza istedi.

O sözde bombaların hikayesini yeniden hatırlayalım. Olay, 12 Haziran 2007 günü Trabzon İl Jandarma Komutanlığı’na
gelen bir ihbarla başlıyor: Ümraniye’de bir gecekonduda bir sandık el bombası var! Buradan sonrasını Oktay Yıldırım’ın
avukatı Yıldırım Çavuşovalı, anlatıyor: “Bu ihbar, ihbar kayıt defterine 12.45’te kayıt oluyor. İhbar İstanbul Emniyet
Müdürlüğü’ne aktarılıyor. İstanbul’un ihbar defterine ise 12.30’da kaydoluyor. Yani ihbar daha Trabzon’a gelmeden
İstanbul’un kayıt defterinde yerini alıyor. İhbar edilen evde Ali Yiğit isimli bir şahıs yaşıyor. İhbarı yapan ise Yiğit’in babası!
Daha Ali Yiğiti ifade vermeden Mehmet Demirtaş ve Oktay Yıldırım gözaltına alınıyor. Ali Yiğit 15 gün sonra serbest kalıyor.
İhbarı yapan kişi kumpasın içinde olmasa hayatın olağan akışında kendi oğlunu şikayet eder mi?”

VİDEO KAYDINA GİREN KÜFÜR

Çavuşovalı, arama günü yapılan tertibin tutanaklara yansıdığını aktırıyor: “İhbar, koordinasyon kapsamında emniyetin
çeşitli birimlerine intikal ettiriliyor. Emniyetin Kimlik Tespit Şube Müdürlüğüne bağlı bir ekip Ümraniye Çakmak Karakolu’na
geliyor. Bombalar karakolda. Terörle Mücadele Şube ekipleri karakolda. Kimlik şube, ‘Parmak izi incelemesi yapacağım’
diyor. Vermiyorlar. Madem vermiyorsunuz ben de video çekerim diyor. Videoya çekereken TEM Şube polisleri kendi
aralarında tutanak tutuyorlar. Video, ses kaydı alıyor farkında değilller. Biri diyor ki ‘Neden bilgisayarda yazıyorsun. Olay yeri
tutanağı elle yazılır. Çatıya bilgisayar mı çıkardın diye sorar sonra avukatlar’. Öbürü de ‘Ya boşver! Soruşturma Ergenekon
olunca ... hakimi de savcıyı da’ diyor. Daha ortada Ergenekon yok. Ergenekon ismi 7-8 ay sonra konulacak. Kimlik Tespit
Şube Müdülüğünün kamera kaydında saat 18.30. TEM Şube ekiplerinin bilgisayarda tuttuğu tutanağın saati 19.30.
Bombaları güya olay yerinden almakla görevli olan Bomba İmha Şube Müdürlüğü ekiplerinin tutanağına göre bombaların
bulunma saati 20.30. Yani iki saat önce karakolda görüntülenen bombalar iki saat sonra çatıda bomba imha ekiplerine
teslim ediliyor.

“Kanun koyucu, delillerin hukuka uygun toplanması için kurallar getirmiş. Kapalı biryerde arama yapılacaksa Cumhuriyet
Savcısı hazır olmalı. Savcı yoksa ihtiyar heyetinden iki kişi, o da yoksa komşulardan iki kişi nezaret eder. Bu aramada
hiçbiri yok. O Fetullahçı polisler kendi kendilerine aramışlar. Ben nereden bileyim sizin orada bomba bulduğunuzu? Diyelim
ki bulundu. Suç eşyası yönetmeliğinin 10. maddesine göre böyle bir aramada ele geçen patlayıcı madde yargılamanın
sonuna kadar jandarmanın deposuda saklanır. Bilirkişi incelemesi yapılmalıdır. 12 Haziran’da buluyorlar, 13 Haziran’da
apar topar imha kararı veriyorlar. Neden? Çünkü aslında bomba yok. Olmayan şey üzerinde bilirkişi incelemesi yapılmaz.
Elde sadece Fetullahçıların tuttuğu yalan tutanak var. Savcılığın değerlendirme yapmadan bomba bulunmuş gibi düşünerek
ceza istemesi yanlış oldu. Düzelteceğini düşünüyoruz.”

Davanın önümüzdeki celsesi 27 Aralık’ta yapılacak. Davada karar çıkması bekleniyor.
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